[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от «____» ______ 2026 года № _____

Об утверждении группы по оплате труда руководителя
и коэффициента масштаба управления для Ленинградского областного  государственного учреждения Ленинградской области «Недвижимость»
 на 2026 год

Во исполнение пункта 2.20 Положения о системах оплаты труда в государственных учреждениях Ленинградской области по видам экономической деятельности, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 30 апреля 2020 года № 262 приказываю:
1. Утвердить группу по оплате труда руководителя и коэффициент масштаба управления для Ленинградского областного государственного бюджетного учреждения «Недвижимость» на 2026 год согласно приложению к настоящему приказу.
2. Установить, что действие настоящего приказа распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2026 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя управляющего делами - главного бухгалтера - Аликову Надежду Викторовну.

Управляющий делами Правительства
Ленинградской области                                                                           А.Л. Слепухин

УТВЕРЖДЕНО
приказом Управления
делами Правительства
Ленинградской области
от ___________2026 года  № __
(приложение)

Группа
по оплате труда руководителя и коэффициент масштаба
управления для Ленинградского областного  государственного учреждения Ленинградской области «Недвижимость» на 2026 год

	Наименование учреждения
	Группа по оплате труда руководителя
	Коэффициент масштаба управления

	Ленинградское областное государственное учреждение «Недвижимость»
	II
	2,75

image1.png